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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 634345 FERRACUTI ELENA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/09/00

 661290 CORRADINO ANITA2 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 625282 FANTINI FRANCESCA3 CDS MANGIAROTTI05/01/99

 144467 ELVO LUCREZIA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/04/90

 684367 SABATINI MARGHERITA5 KIPLING SEZIONE SCHERMA14/07/90

 643394 GENTILE FRANCESCA6 VIRTUS SCHERMA ASTI26/08/01

 686037 CECCHET IRENE SOFIA7 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 693817 GROHOVAZ STELLA8 SAN PAOLO MILANO28/05/06

 714201 ORLANDI MARTINA9 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/08/10

 671854 OLDANI GIULIA10 SCHERMA SARONNO06/09/02

 687963 MASCAGNI MARTINA11 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 687147 BARATELLI ALICE12 CDS MANGIAROTTI16/06/96

 607987 CAFFINO SARA13 PENTAMODENA14/10/83

 710042 BIUNDO FRANCESCA14 CLUB SCHERMA SESTO23/01/00

 704097 RUBIN CHIARA15 MANTOVA SCHERMA22/01/10

 134283 GABELLA BARBARA16 BRIANZASCHERMA30/10/69

 648420 GALLI VERONICA17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 715428 GRAVANO MATILDE18 SCHERMA CLUB VIGEVANO07/01/09

 628940 BELLEZZE REBECCA19 SCHERMA BRESSO23/02/00

 710964 FELICANI ELENA20 SCHERMA BRESSO08/01/93

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA21 BRIANZASCHERMA25/12/64

 645328 MOISELLO MARIA22 CUS PAVIA21/01/98

 710057 DE LORENZI SOFIA MARIA23 CLUB SCHERMA SESTO07/04/09

 703061 MIRZAI HAMADANI LILIANE24 PICCOLO TEATRO MILANO05/12/09

 631672 PIRAMIDE ERICA25 CUS PAVIA21/06/99

 710969 MALLARDI VALENTINA26 SCHERMA BRESSO13/12/95

 692613 FERRO EMMA27 PRO NOVARA SCHERMA12/08/04

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA28 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

 693377 FERRARIO MIRIAM29 ASD ESCRIME AND SPORT11/04/07

 715927 MEDICI ANZHELINA MARIA ARC30 PICCOLO TEATRO MILANO26/06/10

 722616 LAURIOLA BENEDETTA31 BRIANZASCHERMA10/01/95

 654960 MAFFIA MARTINA32 SCHERMA DESIO07/03/05

 715930 COLLA BARBARA DEBORA33 CLUB SCHERMA LAME ORO27/04/67

 710148 MAROTTA FEDERICA34 SCHERMA DESIO07/04/09

 700019 ROCA DONATELLA35 PICCOLO TEATRO MILANO05/03/86

 711749 NUNEZ MIRTA ISABEL36 PICCOLO TEATRO MILANO28/12/65

 677872 SUARDI ELENA37 CUS PAVIA04/02/00

 697771 MARZORATI ANNA38 SCHERMA DESIO23/03/09

 720843 COLOMBO GIORGIA39 CIRCOLO SCHERMA LECCO27/06/08

 694442 ORIGGI STELLA40 ASD ESCRIME AND SPORT28/01/09

 704970 CAPITANI LUCIA41 ASD ESCRIME AND SPORT09/08/09

 674591 MARINO GIORGIA42 SCHERMA DESIO06/04/08

 699570 CIANCAGLINI SILVIA TEA43 CLUB SCHERMA SESTO17/04/08

 721890 PELLEGRINI REBECCA44 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE30/12/07

 711903 DI PEPPO MARTA IRMA45 CDS M  MARCELLO LODETTI29/04/10

 727776 FARINA GINEVRA46 CLUB SCHERMA LEGNANO13/07/09

 717300 DRAGO GIULIA47 SCHERMA DESIO04/10/07
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CORRADINO ANI - GEPOM (Genova)

LAURIOLA BENE - MIBRI (Monza)

RUBIN CHIARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BELLEZZE REBE - MIBRE (Bresso)

ORLANDI MARTI - PVVIG (Vigevano)

PIRAMIDE ERIC - PVCUS (Pavia)

MALLARDI VALE - MIBRE (Bresso)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

ELVO LUCREZIA - MIGIR (Milano)

SACCANI CHIAR - MBORO (Monza)

DE LORENZI SO - MISES (Milano)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

BARATELLI ALI - MIMAN (Milano)

MOISELLO MARI - PVCUS (Pavia)

FERRARIO MIRI - MICRI (Bareggio)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

FANTINI FRANC - MIMAN (Milano)

MEDICI ANZHEL - MIPIT (Milano)

BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)

CAFFINO SARA - MOPEN (Modena)

GRAVANO MATIL - PVVIG (Vigevano)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

GROHOVAZ STEL - MISPM (Milano)

GALLI VERONIC - BGPOL (Bergamo)

GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)

FERRO EMMA - NOPRO (Novara)

MIRZAI HAMADA - MIPIT (Milano)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

BIUNDO FRANCE - MISES (Milano)

FELICANI ELEN - MIBRE (Bresso)

MAFFIA MARTIN - MIDES (Desio)

FERRACUTI ELE - TRCS (Terni)
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 64

CORRADINO ANITA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
CORRADINO ANITA-GEPOM (Genova)F  1
P.

 33

 32

MAROTTA FEDERICA-MIDES (Desio)

LAURIOLA BENEDETTA-MIBRI (Monza)

 13

 15
LAURIOLA BENEDETTA-MIBRI (Monza)F  2
P.

 17

 48

RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  3
P.

 49

 16

-

BELLEZZE REBECCA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BELLEZZE REBECCA-MIBRE (Bresso)F  4
P.

 9

 56

ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)F  5
P.

 41

 24

-

PIRAMIDE ERICA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
PIRAMIDE ERICA-PVCUS (Pavia)F  6
P.

 25

 40

MALLARDI VALENTINA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
MALLARDI VALENTINA-MIBRE (Bresso)F  7
P.

 57

 8

-

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  8
P.

 5

 60

ELVO LUCREZIA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
ELVO LUCREZIA-MIGIR (Milano)F  9
P.

 37

 28

-

SACCANI CHIARA STENELLA-MBORO (Monza)

 0

 0
SACCANI CHIARA STENELLA-MBORO (Monza)F  10
P.

 21

 44

DE LORENZI SOFIA MARIA-MISES (Milano)

-

 0

 0
DE LORENZI SOFIA MARIA-MISES (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)

 0

 0
MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)F  12
P.

 13

 52

BARATELLI ALICE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
BARATELLI ALICE-MIMAN (Milano)F  13
P.
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 20

-

MOISELLO MARIA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
MOISELLO MARIA-PVCUS (Pavia)F  14
P.

 29

 36

FERRARIO MIRIAM-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
FERRARIO MIRIAM-MICRI (Bareggio)F  15
P.

 61

 4

-

SABATINI MARGHERITA-RMKIP (Roma)

 0

 0
SABATINI MARGHERITA-RMKIP (Roma)F  16
P.
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FANTINI FRANCESCA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
FANTINI FRANCESCA-MIMAN (Milano)F  17
P.

 35

 30

-

MEDICI ANZHELINA MARIA ARCADIA -MIPIT (Milano)

 0

 0
MEDICI ANZHELINA MARIA ARCADIA -MIPIT (Milano)F  18
P.

 19

 46

BENETTON ELENA ANNA MARIA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
BENETTON ELENA ANNA MARIA-MIBRI (Monza)F  19
P.

 51

 14

-

CAFFINO SARA-MOPEN (Modena)

 0

 0
CAFFINO SARA-MOPEN (Modena)F  20
P.

 11

 54

GRAVANO MATILDE-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
GRAVANO MATILDE-PVVIG (Vigevano)F  21
P.

 43

 22

-

GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)F  22
P.

 27

 38

GROHOVAZ STELLA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
GROHOVAZ STELLA-MISPM (Milano)F  23
P.

 59
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-

GALLI VERONICA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GALLI VERONICA-BGPOL (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)F  25
P.

 39

 26

-

FERRO EMMA-NOPRO (Novara)

 0

 0
FERRO EMMA-NOPRO (Novara)F  26
P.

 23

 42

MIRZAI HAMADANI LILIANE-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
MIRZAI HAMADANI LILIANE-MIPIT (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)

 0

 0
OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)F  28
P.

 15

 50

BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)

-

 0

 0
BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

FELICANI ELENA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
FELICANI ELENA-MIBRE (Bresso)F  30
P.

 31

 34

COLLA BARBARA DEBORA-MBORO (Monza)

MAFFIA MARTINA-MIDES (Desio)

 14

 15
MAFFIA MARTINA-MIDES (Desio)F  31
P.

 63

 2

-

FERRACUTI ELENA-TRCS (Terni)

 0

 0
FERRACUTI ELENA-TRCS (Terni)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  2

 634345 FERRACUTI ELENA TRCS Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  1

 625282 FANTINI FRANCESCA MIMAN Qualificata 1,00  20  29  9 3 3  3

 684367 SABATINI MARGHERITA RMKIP Qualificata 1,00  15  30  15 4 4  4

 144467 ELVO LUCREZIA MIGIR Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  5

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 1,00  8  25  17 6 6  7

 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR Qualificata 0,83  17  29  12 7 7  4

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,83  12  29  17 8 8  2

 714201 ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 0,83  11  26  15 9 9  1

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,83  8  28  20 10 10  6

 715428 GRAVANO MATILDE PVVIG Qualificata 0,83  7  28  21 11 11  6

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,80  9  24  15 12 12  5

 687147 BARATELLI ALICE MIMAN Qualificata 0,80  9  23  14 13 13  7

 607987 CAFFINO SARA MOPEN Qualificata 0,67  8  27  19 14 14  6

 710042 BIUNDO FRANCESCA MISES Qualificata 0,67  6  24  18 15 15  3

 628940 BELLEZZE REBECCA MIBRE Qualificata 0,67  3  24  21 16 16  2

 704097 RUBIN CHIARA MNMAN Qualificata 0,67  1  23  22 17 17  3

 710964 FELICANI ELENA MIBRE Qualificata 0,60  1  20  19 18 18  5

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARI MIBRI Qualificata 0,60 -1  19  20 19 19  7

 645328 MOISELLO MARIA PVCUS Qualificata 0,50  5  24  19 20 20  4

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,50  2  24  22 21 21  1

 710057 DE LORENZI SOFIA MARIA MISES Qualificata 0,50  2  24  22 21  4

 703061 MIRZAI HAMADANI LILIANE MIPIT Qualificata 0,50  1  19  18 23 23  3

 631672 PIRAMIDE ERICA PVCUS Qualificata 0,50 -1  24  25 24 24  6

 710969 MALLARDI VALENTINA MIBRE Qualificata 0,50 -2  21  23 25 25  4

 692613 FERRO EMMA NOPRO Qualificata 0,50 -5  21  26 26 26  1

 693817 GROHOVAZ STELLA MISPM Qualificata 0,50 -5  19  24 27 27  1

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Qualificata 0,40  2  20  18 28 28  7

 693377 FERRARIO MIRIAM MICRI Qualificata 0,40 -6  17  23 29 29  5

 715927 MEDICI ANZHELINA MARIA MIPIT Qualificata 0,33  3  24  21 30 30  6

 715930 COLLA BARBARA DEBORA MBORO Qualificata 0,33 -5  21  26 31 31  2

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Qualificata 0,33 -5  20  25 32 32  6

 710148 MAROTTA FEDERICA MIDES Qualificata 0,33 -5  20  25 32  3

 722616 LAURIOLA BENEDETTA MIBRI Qualificata 0,33 -5  20  25 32  2

 700019 ROCA DONATELLA MIPIT Eliminata 0,33 -10  16  26 35 35  2

 711749 NUNEZ MIRTA ISABEL MIPIT Eliminata 0,20 -5  17  22 36 36  5

 677872 SUARDI ELENA PVCUS Eliminata 0,20 -8  15  23 37 37  7

 697771 MARZORATI ANNA MIDES Eliminata 0,17 -5  20  25 38 38  1

 720843 COLOMBO GIORGIA LCCS Eliminata 0,17 -10  16  26 39 39  3

 694442 ORIGGI STELLA MICRI Eliminata 0,17 -13  14  27 40 40  3

 704970 CAPITANI LUCIA MICRI Eliminata 0,17 -15  13  28 41 41  4

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Eliminata 0,00 -10  15  25 42 42  7

 699570 CIANCAGLINI SILVIA TEA MISES Eliminata 0,00 -12  13  25 43 43  5

 721890 PELLEGRINI REBECCA BGMIL Eliminata 0,00 -19  11  30 44 44  2

 711903 DI PEPPO MARTA IRMA MIMAL Eliminata 0,00 -20  10  30 45 45  6

 727776 FARINA GINEVRA MILEG Eliminata 0,00 -21  9  30 46 46  1

 717300 DRAGO GIULIA MIDES Eliminata 0,00 -22  8  30 47 47  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FARINA GINEVRA 727776 1 0 4 0 3 1  0,000 -21  9MILEG

 2 FERRACUTI ELENA 634345 V V V V V V  1,000  23  30TRCS

 3 MARZORATI ANNA 697771 V 2 4 3 2 4  0,170 -5  20MIDES

 4 FERRO EMMA 692613 V 0 V 4 2 V  0,500 -5  21NOPRO

 5 GABELLA BARBARA 134283 V 2 V V 3 4  0,500  2  24MIBRI

 6 ORLANDI MARTINA 714201 V 1 V V V V  0,830  11  26PVVIG

 7 GROHOVAZ STELLA 693817 V 1 V 3 V 0  0,500 -5  19MISPM

 2Girone N.

 1 CORRADINO ANITA 661290 V V V V V V  1,000  24  30GEPOM

 2 BELLEZZE REBECCA 628940 0 4 V V V V  0,670  3  24MIBRE

 3 CECCHET IRENE SOFIA 686037 4 V V V V V  0,830  12  29PCPT

 4 LAURIOLA BENEDETTA 722616 0 4 4 V V 2  0,330 -5  20MIBRI

 5 ROCA DONATELLA 700019 0 2 0 4 V V  0,330 -10  16MIPIT

 6 PELLEGRINI REBECCA 721890 1 3 0 1 2 4  0,000 -19  11BGMIL

 7 COLLA BARBARA DEBORA 715930 1 2 4 V 4 V  0,330 -5  21MBORO

 3Girone N.

 1 MIRZAI HAMADANI LILIANE 703061 1 V 2 2 V v4  0,500  1  19MIPIT

 2 COLOMBO GIORGIA 720843 v2 4 4 0 2 4  0,170 -10  16LCCS

 3 MAROTTA FEDERICA 710148 3 V 1 2 V 4  0,330 -5  20MIDES

 4 BIUNDO FRANCESCA 710042 v3 V v4 4 V 3  0,670  6  24MISES

 5 FANTINI FRANCESCA 625282 v4 V V V V V  1,000  20  29MIMAN

 6 ORIGGI STELLA 694442 3 V 2 1 1 2  0,170 -13  14MICRI

 7 RUBIN CHIARA 704097 3 V V V 0 V  0,670  1  23MNMAN

 4Girone N.

 1 DRAGO GIULIA 717300 1 1 3 3 0 0  0,000 -22  8MIDES

 2 GENTILE FRANCESCA 643394 V V V V V 4  0,830  17  29ATVIR

 3 DE LORENZI SOFIA MARIA 710057 V 2 V V 3 4  0,500  2  24MISES

 4 CAPITANI LUCIA 704970 V 0 4 1 1 2  0,170 -15  13MICRI

 5 MALLARDI VALENTINA 710969 V 1 2 V V 3  0,500 -2  21MIBRE

 6 MOISELLO MARIA 645328 V 3 V V 4 2  0,500  5  24PVCUS

 7 SABATINI MARGHERITA 684367 V V V V V V  1,000  15  30RMKIP
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FELICANI ELENA 710964 V V 4 V 1  0,600  1  20MIBRE

 2 FERRARIO MIRIAM 693377 2 V 3 V 2  0,400 -6  17MICRI

 3 CIANCAGLINI SILVIA TEA 699570 4 4 2 2 1  0,000 -12  13MISES

 4 MASCAGNI MARTINA 687963 V V V V 4  0,800  9  24MILEG

 5 NUNEZ MIRTA ISABEL 711749 3 4 V 1 4  0,200 -5  17MIPIT

 6 ELVO LUCREZIA 144467 V V V V V  1,000  13  25MIGIR

 6Girone N.

 1 PIRAMIDE ERICA 631672 3 3 V V 3 V  0,500 -1  24PVCUS

 2 GRAVANO MATILDE 715428 V v4 4 V V V  0,830  7  28PVVIG

 3 CAFFINO SARA 607987 V 3 4 V V V  0,670  8  27MOPEN

 4 OLDANI GIULIA 671854 3 V V V V V  0,830  8  28VASOR

 5 MEDICI ANZHELINA MARIA ARCADIA 715927 4 4 4 2 V V  0,330  3  24MIPIT

 6 MAFFIA MARTINA 654960 V 4 2 4 0 V  0,330 -5  20MIDES

 7 DI PEPPO MARTA IRMA 711903 3 2 1 1 1 2  0,000 -20  10MIMAL

 7Girone N.

 1 MARINO GIORGIA 674591 2 3 2 4 4  0,000 -10  15MIDES

 2 BARATELLI ALICE 687147 V 3 V V V  0,800  9  23MIMAN

 3 GALLI VERONICA 648420 V V V V V  1,000  8  25BGPOL

 4 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 V 3 4 3 V  0,400  2  20MBORO

 5 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 V 1 4 V v4  0,600 -1  19MIBRI

 6 SUARDI ELENA 677872 V 3 3 1 3  0,200 -8  15PVCUS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRACUTI ELENA 16/09/00  634345 211 TRCSSI

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 302 GEPOMSI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 423 MIMANSI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01  643394 834 ATVIRSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 2695 MILEGSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 2776 VASORSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 2827 BGPOLSI

BARATELLI ALICE 16/06/96  687147 2918 MIMANSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 3119 MOPENSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 33510 MIGIRSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 42911 RMKIPSI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00  710042 44512 MISESSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 48913 PCPTSI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06  693817 65414 MISPMSI

ORLANDI MARTINA 30/08/10  714201 77215 PVVIGSI

BELLEZZE REBECCA 23/02/00  628940 78016 MIBRESI

ORIGGI STELLA 28/01/09  694442 82917 MICRISI

MOISELLO MARIA 21/01/98  645328 86718 PVCUSSI

FELICANI ELENA 08/01/93  710964 87819 MIBRESI

GRAVANO MATILDE 07/01/09  715428 93720 PVVIGSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 95121 MBOROSI

SUARDI ELENA 04/02/00  677872 95922 PVCUSSI

PIRAMIDE ERICA 21/06/99  631672 96123 PVCUSSI

FERRARIO MIRIAM 11/04/07  693377 96324 MICRISI

MALLARDI VALENTINA 13/12/95  710969 96425 MIBRESI

RUBIN CHIARA 22/01/10  704097 96526 MNMANSI

COLLA BARBARA DEBORA 27/04/67  715930 96727 MBOROSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 97228 MIBRISI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 1.02429 NOPROSI

PELLEGRINI REBECCA 30/12/07  721890 1.10030 BGMILSI

CAPITANI LUCIA 09/08/09  704970 1.10131 MICRISI

MIRZAI HAMADANI LILIANE 05/12/09  703061 1.10732 MIPITSI

CIANCAGLINI SILVIA TEA 17/04/08  699570 1.11133 MISESSI

DI PEPPO MARTA IRMA 29/04/10  711903 1.11634 MIMALSI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 1.12235 MIBRISI

COLOMBO GIORGIA 27/06/08  720843 9.99936 LCCSSI

DE LORENZI SOFIA MARIA 07/04/09  710057 9.99937 MISESSI

DRAGO GIULIA 04/10/07  717300 9.99938 MIDESSI

FARINA GINEVRA 13/07/09  727776 9.99939 MILEGSI

LAURIOLA BENEDETTA 10/01/95  722616 9.99940 MIBRISI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 9.99941 MIDESSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 9.99942 MIDESSI

MAROTTA FEDERICA 07/04/09  710148 9.99943 MIDESSI

MARZORATI ANNA 23/03/09  697771 9.99944 MIDESSI

MEDICI ANZHELINA MARI 26/06/10  715927 9.99945 MIPITSI

NUNEZ MIRTA ISABEL 28/12/65  711749 9.99946 MIPITSI

ROCA DONATELLA 05/03/86  700019 9.99947 MIPITSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GENTILE FRANCESCA 26/08/01 643394  83ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

PELLEGRINI REBECCA 30/12/07 721890  1.100BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  282BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  30GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

COLOMBO GIORGIA 27/06/08 720843  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

COLLA BARBARA DEBO 27/04/67 715930  967MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SACCANI CHIARA STENEL 26/12/07 699571  951SI

BELLEZZE REBECCA 23/02/00 628940  780MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

FELICANI ELENA 08/01/93 710964  878SI

MALLARDI VALENTINA 13/12/95 710969  964SI

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64 691400  1.122MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  972SI

LAURIOLA BENEDETTA 10/01/95 722616  9.999SI

CAPITANI LUCIA 09/08/09 704970  1.101MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

FERRARIO MIRIAM 11/04/07 693377  963SI

ORIGGI STELLA 28/01/09 694442  829SI

DRAGO GIULIA 04/10/07 717300  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  9.999SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  9.999SI

MAROTTA FEDERICA 07/04/09 710148  9.999SI

MARZORATI ANNA 23/03/09 697771  9.999SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  335MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FARINA GINEVRA 13/07/09 727776  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  269SI

DI PEPPO MARTA IRMA 29/04/10 711903  1.116MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

BARATELLI ALICE 16/06/96 687147  291MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  42SI

MEDICI ANZHELINA MA 26/06/10 715927  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

MIRZAI HAMADA LILIANE 05/12/09 703061  1.107SI

NUNEZ MIRTA ISABEL 28/12/65 711749  9.999SI

ROCA DONATELLA 05/03/86 700019  9.999SI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00 710042  445MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CIANCAGLINI SILVIA TEA 17/04/08 699570  1.111SI

DE LORENZI SOFIA MARIA 07/04/09 710057  9.999SI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06 693817  654MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

RUBIN CHIARA 22/01/10 704097  965MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  311MOPEN-PENTAMODENA SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  1.024NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  489PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MOISELLO MARIA 21/01/98 645328  867PVCUS-CUS PAVIA SI

PIRAMIDE ERICA 21/06/99 631672  961SI

SUARDI ELENA 04/02/00 677872  959SI

GRAVANO MATILDE 07/01/09 715428  937PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ORLANDI MARTINA 30/08/10 714201  772SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  429RMKIP-KIPLING SEZIONE SCHERMA SI

FERRACUTI ELENA 16/09/00 634345  21TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  277VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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